(3385)  (Thomam)  patriarcham  Constantinopolitanum  propter  multos  exccssus  redarguit. 
>Ad  impetitione  vero  clericomm  S.  Anastasis  super  columnis  marmoreis  quas  de  ipso- 
mm  ecclesia  ad  ecclesiam  s.  Sophiae  transtulisse  diceris  ad  omatum  altaris,  te  reddi- 
mus  absolutum.  Super  eo  vero  ouod  ccclesiam  s.  Sophiae  multis  milibus  marchamm 
diceris  spoliasse,  si  res  ita  se  haoet,  tallter  per  te  ipsum  corri^as  quod  fecisti,  quod 
iusta  de  te  non  remaneat  materia  conquerendi,  provisums  attentms  ne  de  cetero  manus 
ad  huiusmodi  thesaumm  extendas.>  vm  kal.  Afai.  a»  II».  H  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  76  ed. 
Baluze  II.  166;  Opp.  ed.  Migne  II.  1387;  Tafel  Urk.  z.  Gesch.  Venedigs  II.  (Font.  rer. 
Austr.  XIII.)  76.  —  «Contra  pessimam  pestem.* 

(3386)  Clericis  de  parte  peregrinorum  apud  Constantinopolim  commorantibus  iniungit, 
»quod  nsque  ad  duos  mensos,  quod  utiaue  spatium  (Thomae)  patriarchae  Constantino- 
Eolitano  ad  exequendum  mandatum  nostrum  duximus  concedendum,  obedientiam  ei  de- 
itam  exhibeatis,  ....  subtracturi  illi  eandem,  si  forsan  inobediens  fuerit  et  rebellis.* 

vni  kal.  Mai.  a»  11«.  li  I-i  Ep.  lib.  11.  no  79  ed.  Baluze  II.  171;  Opp.  ed.  Migne  U.  1395.  — 
•Licet  venerabilis  frater.« 

(3387)  (lohanni)  archiepiscopo  Turonensi  mandat.  ut,  cessante  etiam  probatione  adulterii 
quod  vir  quidam  commisisse  dicitur,  vimm  illum  uxorem  cui  adulterium  obiiciebat, 
compellat  recipere,  nisi  constiterit  vel  per  evidentiam  rei  vel  per  confessionem  legiti- 
mam  mulieris,  eam  adult-eratam  fuisse.  vi  kal.  Mai.  a®  1 1».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n<»70  ed. 
Baluze  II.  164;  Opp.  ed.  Migne  II.  1384;  CoUect  III.  decret  lib.  5.  tit  8  de  adulter.  c.  1  in 
Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  579;  fragm,  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  16  de  adult.  c.  6 
ap.  Boehmer  Corp.  11.771,  ubi  refertur  ad  a.  1214;  ap.  ftichter  Corp.  11.777.  —  «Intel- 
leximus  tuam  per.« 

(3388)  Monasterium  Velicardi  (Welehradense)  protegendum  suscipit,  statuens  ut  ordo 
monasticus  secundum  b.  Benedicti  regulam  atque  institutionem  Cisterciensium  ibidem 
perpetuo  observetur,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quomm  plurima  nominatim 
exprimit ,  iura  et  privilegia  confirmat.  ii  kal.  Mai.  indict  XI.  incam.  dom.  a<»  1208.  pont 
ao  11«.  1  Boczek  Cod.  dipl.  Moraviae  II.  45;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  173.  no  124;  cf  Erben 
Reg.  Bohem.  1. 233.  n«  511.  —  >Religiosam  vitam  eligentibus.« 

37 
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(3389)  Abbati  (de  Lapide)  S.  Michaelis  Cisterc.  ord.  siflnaificat,  comitem  de  Blancoburgo  sedi 

apost  18  mansos  optimae'  terrae  in  Elikestorp,  decimam  insuper  eiusdem  loci  et  centum marchas  ad  structuram  hospitalis  infirmorum  et  paupemm  in  honore  s.  Spiritus  iuxta 
monasterium  s.  Michaelis  obtulisse  et  se  donum  eius  recopisse.^  Committit  ei,  ut  prae- 
dictorum  omnium  nomine  papae  possessionem  apprehendat  et  in  praodicto  loco  hospi- 
tale  construi  faciat.  ii  kal.  Mai.  a»  ll».  i|  I-i  £p.  lib.  11.  up  69  ed.  Baluze  11. 164;  Opp. 
cd.  Migne  II.  1383.  —  »ln  nostra  praesentia.* 

(3390)  (Thietmaro)  abbati  et  conventui  Corbeiensibus  concedit  ut,  cum  monasterium  eorum 
ab  omni  iurisdictione  cuiusLibet  episcopi  praeter  quam  summi  pontificis  sit  exemptum, 
ordines  monachorum  et  consecrationcs  altarium  et  basilicarum  quae  fuerint  infraeiu5u 
dem  monasterii  ambitum  constituta,  necnon  chrisma  et  oleum  sanctnm  ac  cetera 
ecclesiae  sacramenta  recipiant  a  quocunque  catholico  episcopo  gratiam  apostolicae 
sedis  habente.  ii  kal.  Mai.  a»  11».  !|  li  Ep.  lib.  11.  no74  ed.  Baluze  II.  166;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1387.  —  «Quanto  Corbeiensem  ecclesiam.« 

(3391)  Eidem  abbati  concedit,  ut  officiales  monasterii  sui,  qui  fratrum  praebendam  contra 
iustitiam  d<9tinuerint,  canonica  districtione  compdlat  adf  iustitiam.  n  kal.  Mai.  a»  1 1».  i; 
I-i  £p.  lib.  11.  no  75  ed.  Baluze  IL  166;  Opp.  ed.  Migne  II.  1387.  —  »Quanto  Corbeiensem 
ecclesiam.' 

(3392)  lacobo  praeposito  et  capitulo  ecclesiae  s.  Stephani  Bugeliensis  significat,  se  eorum  per- 
sonas  et  ecclesiam  cum  omnibus  bonis  specialiter  nominatis  in  protectionem  snam  susci- 
Sere.  vi  non.  Mai.  a»  ll^.  li  G.  Avogadro  di  Valdengo  Storia  del  santuario  di  nostra  Si^ora 

'  Oropa  ne'  monti  di  Biella.  (Torino  1S46.  8®.)  172.  —  » lustis  petentium  desideriis.* 
(3393)  Cqpsulibus,  militibus  et  hominibus  tam  civitatis  quam  burgi  Arelatensis,  V.  de 

Baucio  et  aliis  dominis  burgi  Arelatensis  mandat,  ut  (Michaeli)  archiepiscopo  et  eccle- 
siae  Arelatensi  debita  et  consueta  servitia  impendant.  vi  non.  Mai.  a^  11».  ;|  I-i  £p. 
lib.  11.  no  67  ed.  Baluze  11. 163;  Opp.  ed.  Migne  II.  1383.  —  »Si  quam  suave.> 

(3394)  (Michaeli)  Arelatensi  archiepiscopo  praecavet,  ne  ullum  ei  generetur  praeiudicium 
per  obsequia  impensa  legatis  ad  partes  provinciae  ArelatensLs  haereticae  pravitatis 
causa  destinatis,  cum  eadem  provmcia  nonnisi  legato  de  Romani  pontificis  latere  sit 
subiecta.  Datum  ut  supra,  \\  I-i  £p.  lib.  11.  n»  68  ed.  Baluze  II.  164;  Migne  L  c.  1383.  — 
•Llcet  per  apostolicum.> 

(3395)  Canonicis  altaris  B.  apostolorum  Petri  et  Pauli  Senonensis  redditus  quosdam  eidem 
altari  a  b.  m.  G(uilelmo)  archiepiscopo  Senonensi  assignatos  et  partitiones  a  ciipitulo 
concessas  confirmat.  vi  non.  MaL  a»  11».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  n»  7l  ed.  Baluze  II.  165; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1385.  —  »Annuere  consnevit.» 

(3396)  £cclesiam  b.  Mariae  Meduntensis  cum  omnibus  bonis  adeptis  et  adipiscendts  pro- 
tegendam  suscipit.  Datum  ut  supra.  ,;  I-i  £p.  lib.  11.  n»  72  ed.  Baluze  IL  1(>5;  Migne  L  c. 
1385.  —  »Cum  a  nobis.> 

(3397)  Conventui  Corbeiensis  monasterii  scribit,  (Hugolinum)  episcopum  Hostiensem  et 
Leonem  tit.  S.  Crucis  presbytcrum  cardinalem,  cum  olim*)  in  partibus  Alemanniae 
leeationis  officium  fungerentur,  Invenisse,  abbatem  de  monasterio  Herwordeldensi 
(uelmwardeshusen  Schaten)  ad  monasterium  Corbeiense  propria  temeritate  migrasse, 
licentia  illud  deserendi  vel  confirmatione  a  sede  apostolica  vel  a  legatis  ipsis  m  illis 
partibus  tunc  commorantibus  nec  habita  nec  petita.  >  Cumque  Northusium  advenisset 
regalia  recepturus-,  ad  eos  ibidem  existentes  non  accessit.    »Propter  quod  dicti  legatl 
iBernardo)  radeburnensi  episcopo  dederunt  in  mandatis,  ut  eundem  ab  omni  officio  et 
>eneficio  suspendere  non  differret.  Cetemm  cum  suum  nuntium  ad  eorundem  prae- 
sentiam  direxisset.  se  super  praedictis  omnibus  per  eundem  excusans  illins  terrae 
allegavit  consuetudinem  gencralem,  asserens  quod  pro  electionis  confirmatione  vel  ob- 
tinenda  etiam  benedictione  vel  licentia  de  uno  ad  aliud  monasterium  transeundi  summns 
pontifex  vel  eius  legati  non  erant  aliquatenus  requirendi,  cum  in  illis  partibus  con- 
suetudo  talis  hactenus  sit  servata.  lidem  vero  legati  . .  pracdictam  sententiam  relaxa- 
runt.  ...  Cum  haec  non  tam  consuetudo  quam  corruptela  merito  sit  censenda,  quae 
profecto  sacris  est  canonibus  inimica,  eisdem  legatis  dedimus  in  mandatis,  ut  ab  abbatis 
ad  sedem  apostolicam  destinatis  nuntiis,  Her.  videlicet  praeposito  et  C.  canonico  £c- 
clesiae  Novae  . . .  obedientiam  reciperent  manualcm,  facta  renuntiatione  consuetudinis 
antedictae.>  Mandatels,  ut  quod  factum  est  per  nuntios  antedictos  ratum  habentes  de 
cetero  hanc  pravam  consuetudinem  nullatenus  obsen^ent.  v  non.  Mai.  a»  11».  u  I-i  £p. 
lib.ll.no  73  ed.  Baluze  11.165;  Opp.  ed.  Migne  IL  1386;  Schaten  Ann.  Paderborn.  L  952; 
Llinig  Spic.  eccL  IIL  (Reichs-Arch.  XVIII.)  102  ;/raym.  in  Colloct.  IIL  decret.  lib.  1.  tit  3  de  con- 
snet.  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  430;  fragm.  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  4  cfe  cons.  c.  7 
ap.  Boehmer  Corp.  n.  31 ;  ap.  llichter  Corp.  II.  38.  —  » Cum  venerabilis  frater.* 

*Quantiiin  scio.  erant  in  Germania  iam  1.  Kov.  1207  (cf.  Bohmer  Reg.  imp.  n»  144)   et 
adhuc  16.  lanr.  1209  {ibid.  no  181.  182). 
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(3398)  (lordano)  episcopo  Lexoviensi,  de  Savigneio  et  de  Persennia  abbaiibus  Cenomanens. 

et  Abrincens.  diocc.  mandat,  ut  in  monasterio  s.  Micbaelis  de  Periculo  Maris  per  abbatis 
incnriam  et  qnosdam  fautorcs  eius  in  spiritualibus  et  temporalibus  graviter  delapso 
corrigant  tam  in  corpore  qnam  in  membris,  quae  corrigenda  invenerint.  m  non.  Mai. 
ao  llo.  ;  Martene  Thes.  anecd.  1.807;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  187.  n»  134.  —  -Insinuante 
venerabili  fratre.« 

(3399J  Petro  abbate  eiusque  fratribus  postulantibus  monasterium  s.  Mariae  Novi  Castri 
ord.  Cisterc.  tuendum  suscipit  omnes^ue  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima 
nominatim  recenset,  iiira  ac  privilegia  confirmat  ni  non.  Mai.  indict.  aI.  incarn.  dom. 
ao  1208.  pont.  a»  llo.  li  Brequigny  Dipl.  II.  ii.  1099;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  176;  Schoepflin 
Alsat.  dipl.  1.317;  correcUor  ap.  Wiirdtwein  Nova  subs.  X.  227.  —  «Religiosam  vitam 
eligentibus.* 

(3400)  Bemardo  abbati  et  monachis  S.  Gregorii  Basiliens.  dioc.  inhibet,  ne  cui  saeculari 
personae,  nisi  habitum  monasticae  religionis  assumpserit,  praebendam  in  suo  monasterio 
conferant.  m  non.  Mai.  a*»  11«  (13o  Sch&pfL,  Mig,),  ,  Br^quigny  1.  c.  1100;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  IV.  199.  no  146;  Schoepflin  1.  c.  3?1.  no  383;  Lunig  Spic.  eccl.  Cont  I.  (Reichs- 
Arch.  XIX.)  1101.  —  »Cum  ex  nostri.« 

*  (3401)  Ad  querimoniam  capituli  S.  Evasii  de  Casali,  quod  homines  de  Paciliano  Vercellens. 
dioc.  parvulos  suos  non  deferebant  ad  ecclesiam  ipsam  baptizaudos  facientes  eos  in 
capelia  s.  Germani  ecclesiae  ipsi  subdita  baptizari  cum  praeiudicio  matris  —  mandat 
et  cognoscere  et  diffinire  ...   m  non.  Mai.  ao  lio.  j  De-Conti  Notiz.  stor.  di  Casale  II.  366. 

(3402)  Conradum  praepositum  et  conventum  monasterii  s.  Lucii  de  Curia  tuendos  suscipit, 
omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima  nominatim  recenset,  conflrmat. 
n  non.  Mai.  ao  Cnr.  1209 f!)  pont.  ao  llo.  |  Eichhorn  Episc.  Curiens.,  probat.  71.  no  63,  cf, 
319;  Mohr  Cod.  dipl.  I.  245.  no  174  inkgrior^  aed  cum  ̂ lohr  Regest  von  Schanflgg  49.  no5 
perperam  ad  a.  120&.  —  »Cum  a  nobis.> 

(3403)  Swlkeram  praepositum  et  conventum  monasterii  s.  Mariae  de  Curwalt  ord.  canon. 
s.  Aug.  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  susoipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona, 
quorum  plura  nominatim  exprimit,  iura  atque  privilegia  confirmat  n  non.  Mai.  ao  llo.  |{ 
Mohr  1.  c.  241.  no  172;  c/,  Eichhom  L  c.  353.  —  >Cum  a  nobis.> 

(3404)  Praeposito,  decano  et  capitulo  ecclesiae  Suessionensis  significat^  se  praebendam  in 
eadem  ecclesia  a  se  suae  donationi  reservatam  Roberto  Vaisliaci  diacono  adiudicasse, 
eisque  praecipit  ut  illum  in  fratrem  ac  canonicum  recipiant.  vin  id.  Mai.  ao  llo.  i| 
I-i  Ep.  nb.  11.  no96  ed.  Baluze  11.180;  Opp.  ed.  Migno  11.1411.  —  «Olim  bonae  me- 
moriae.- 

(3405)  (Haymardo)  electo  Suessionensi  significat,  se  Roberto  Vaisliaci  diacono  praebendam 
in  Suessionensi  ecclesia  suae  donationi  reservatam  adiudicasse  ac  capitulo  eiusdem 
ecclesiae  mandasse,  ut  illum  recipiens  in  canonicum  praebendam  ipsam  permittat  eum 
Sacifice  possidere.    viii  id.  Mai.  ao  llo.  i]  I-i  Ep.  lib.  11.  no  97  ed.  Baluze  II.  181;  Opp.  ed. 
[igne  II.  1413.  —  >01im  bonae  memoriae.> 

(3406)  Praeposito,  decano  et  capitulo  ecclesiae  Snessionensis  mandat,  ut  Roberto  Vaisliaci 
diacono  permittant  pacifice  possidere  praebendam,  quam  ipse  ei  assignari  per  (Haymar- 
dum)  Suessionensem  electum  praeceperit  vn  id.  Mai.  ao  llo.  p  l-i  Ep.  llb.  11.  no  98  ed.  Ba- 
luze  II.  182;  Opp.  ed.  Migne  II.  1413.  —  >OIim  bonae  memoriae.> 

(3407)  (Alberto)  Magdaburgensi  archiepiscopo,  abbati  Pe^aviensi  et  praeposito  S.  Petri  in 
Monte  Sereno  Merseburgens.  et  Magdaburg.  diocc.  scribit,  se  »quia  nobis  constitit  evi- 
denter,  monasterium  Gandersemense  ad  Romanam  ecclesiam  pertinere,  ac  Ilildesemen- 
sem  ecclesiam  centum  annorum  praescriptionem^  quam  obiccerant,  non  probasse,«  abba- 
tissam  dicti  coenobii  ab  inipetitione  ecclesiao  Hilaesemensis  absolvere,  statuens  ut  illud 
monasterium  ea  de  cetero  gaudeat  libertate,  guae  in  innovato  a  sede  apostolica  privi- 
legio  inveniatur  expressa.  v  id.  Mai.  ao  11©.  ||  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh.  83;  Schannat 
Vmdic.  quorundam  archivi  Fuldens.  diplom.  ( Francof.  1728.  fol.J  22;  Harenberg  Hist. 
eccles.  Gandersh.  104; /ra^fm.  ibid.  744;  Llinig  Spic.  eccl.  III.  (Reicns-Arch.  XVIII.)  c  VII. 
Aebtiss.  41.  no  35.  —  >Cupientes  olim  dilecte.» 

(3408)  Eisdem  mandat,  ut  quod  in  cansa  monasterii  Gandersemensis  contra  ecclesiam  Hil- 
desemensem  a  sede  apostolica  sentontialiter  diffinitum  sit,  faciant  inviolabiliter  obser- 
vari.    V  id.  Mai.  ao  llo.  ||  Harenberg  1.  c.  747.  —  >Cupientes  olim  dilecte.> 

(3409)  Potestatem,  consiliarios  et  populum  Pisanos  hortatur,  ut  in  devotione  apostolicao 
seais  persistant  ac  ab  omni  prorsus  regni  Siciliae  laesione  cessantes  viros  ad  papam 
idoneos  destinent,  qui  super  indemnitate  ipsius  regni  congruam  cautionem  eidcm  im- 
pendant  v  id.  Mai.  ao  llo.  (|  I-i  Ep.  lib.  11.  no  80  ed.  Baluze  II.  171;  Opp.  ed.  Migne  II. 
1396;  Cod.  dipl.  Sardin.  1. 312.  no  13.  —  >Nec  mater  filiorum.* 

37» 
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(3410)  (Ubaldo)  Pisano  archiepiscopo  dignitates,  immunitatos  et  libertates,  quas  ecclesia 

eius  temporibus  praedecessorum  snorum  habuit,  innoYat  ac  privilegia,  confirmationes 
et  indulgentias  universas  eidem  ecclesiae  a  papis  concessas  coniirniat  et  communit. 
V  id.  MaL  a»  11».  ii  I-i  £p.  Ub.  11.  n»  81  ed.  Baluze  11. 172;  Opp.  ed.  Mignell.  1397.  -  >Grata 
dvitatis  ecclesiaeque.« 

(3411)  Abbatissae  et  conventui  SS.  Anastasii  et  Innocentii  in  Gandersem  J  Gandersheim ) 
scribit^  se  earum  supplicationibus  inclinatum  quatuor  opiscopis  et  totidem  abbatibus 
iniunxisse,  ut  privilegia  ecclosiae  Gandersemensis,  quae  propter  viarum  discrimina  tnte 
non  poterant  ad  sedem  destinari  apostolicam,  inspiceront  et  conscriberent  fideliter  teno- 
rem  ipsorum,  et  illos  eorundcm  tenorem  sub  sigiliis  suis  transmisisse.  »Nec  tunc  ali- 
quid  apparebat,  propter  quod  eadem  non  deberent  privilegia  renovari.  Quia  tamen  C. 
maioris  ecclesiae  ac  I.  S.  Crucis  Hilde(se)mensis  canonici  proponebant,  Ilildesemensem 
eccLesiam  in  quasi  possessiono  subiectionis  eiusdem  inonasterii  per  centum  annos  et 
amplius  extitisse,  priviiegia  ipsa  tunc  non  dnximus  innovanda;  sed  ut  tam  monasterio 
quam  ecclesiao  memoratae  suam  iustitiam  servaremus,  Pigaviensi  Corbeiensi  et  de  La- 
pide  s.  Michaelis  abbatibus  dedimus  in  mandatis,  ut  partibus  convocatis  inquirerent 
super  praemissis  omnibus  veritatem  ....  Quia  tamen  pars  Hiidesemensis  ecclesiae  vocem 
ad  nos  appellationis  emisit,  praedicta  causa  processum  habere  non  potuit  coram  eis   
Nos,  quia  nobis  constitit  evidenter,  monasterium  vestrum  ad  Romanam  ecclesiam  per- 
tinere  ac  Hiidesemensem  ecclesiam  centum  annorum  praescriptionem,  quam  obiecerant, 
non  probasse,  te,  filia  abbatissa,  nomine  Romanae  ecclesiae,  cuius  fueras  procuratrix, 
ab  impetitione  ecclesiae  Hildesemensis  absolvimus,  statuentes  ut  monasterium  vestrum 
ea  de  cetero  gaudeat  libertate.  quae  in  innovato  a  nobis  privilegio  invenitnr  expressa.* 
V  id.  M^i.  ao  llo.  |l  I-i  Ep.  lib.  11.  n^  84  ed.  Baluze  II.  172;  Opp.  ed.  Migne  II.  1398;  Haren- 
berg  Hist.  eccles.  GanderslL  745;  Leuckfeld  Antiq.  Gandersh.  432;  Liinig  Spic.  eccL  III. 
(Reichs-Arch.  •XVIII.)  c.  VII.  Aebtiss.  39.  no  34.  (QT.  1206.  lun.  17.  n»  2812).  —  -Cupientes olim  monasteriL> 

(3412)  Maioris  ecclosiae  et  S.  Gereonis  decanis  et  praeposito  SS.  Apostolorum  Colonien- 
sibus  scribit  de  causa  Adulphi  quondam  archiepiscepi  ab  excommunicatione  absoluti, 
et  se  providisse,  ut  Bruno  archiepiscopus  iurisdictionem  archiepiscopalem  in  omnibus 
exequatur  et  universi  tam  clerici  ̂ uam  cives,  ministeriaies,  barones  et  nobiles  seu  qni- 
libet  ordinis  cuiuscunque  in  Coloniensi  provinda  constituti  ei  respondcant  super  cunctis 
in  quibus  toneri  archiepiscopo  dinoscantur.  -Memoratum  vero  Adulphum  castris  illis 
non  providimus  interim  spoliandum,  quae  ante  archiepiscopi  Brunonis  captivitatem  di- 
noscitur  tenuisse,  inhibentes  eidem  ne  praefatum  Brunonem  archiepiscopum,  ecciesias 
vel  civitatem  Coloniensem  vel  ministeriales  b.  Petri  per  se  vel  alium  molestare  prae- 
sumat,  sed  et  temporalia  universa  quae  idem  archicpiscopus  obtinct,  sibi  et  suis  in  pace 
dimittat*  Mandat  eis  ut,  quod  a  sede  apostoiica  taliter  sit  provisum,  faciant  sine  re- 
fi*agatione  firmiter  observan.  m  id.  MaL  a»  ll».  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  88  ed.  Baluze  II.  176; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1405;  cf,  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  11.  —  >Postquam  Adulphus  quondam.* 

*  Eodem  die  atque  de  eodem  argumento  scribit  C.  decano  maiori  et  archidiacono  cctensque 
prioribus  et  toti  clcro  Coloniensi.  Monet  eos  ut  »quod  a  nobis  taliter  est  provisum, 
sine  refragatione  servetis.*  |{  I-i  £p.  Ms.  bibl.  regiae  Berolin.,  Ms.  lat.  Oct.  50.  n»  26. 
—  "Postquam  Adolphus  quondam.* 

In  eundem  modum  Su£fraganeis,  comitibus,  nobilibus,  ministerialibus,  burgensibus  Colo* 
niensibus. 

r3412a)  Archiepiscopo  Terraconae  et  episcopo  Vicensi  mandat^  ut  Guillermum  Grossum 
et  Giiabertum  de  Monte  Regali  Vicenses  canonicos  ab  ofScio  beneficioque  suspensos 
pro  eo  quod  in  illorum  probatione  quae  contra  dictum  episcopum  Vicensem  olim  ob- 
lecerant,  defecerant,  pubhce  denuncient  absolntos.  iii  id.  Mai.  a«  11«.  |l  Villanueva  Viage 
liter.  VII.  243.  n«  2.  —  »Sicut  sedis  apostoIicae.> 

(^13)  Universis  archiepiscopis  et  cpiscopis  per  Teutoniam  constitutis  mandat.  ut,  cum 
aboatissa  et  sorores  Gandersemenses  crisma,  oleum  sanctum,  ordinationes  clericorum, 
consecrationes  altarium  et  alia  ccclesiastica  sacraincnta  a  quocumque  catholico  episcopo 
recipere  possint,  requisiti  supradicta  eis  liberaliter  exhibeant  n  id.  MaL  a»  11«.  ||  Haren- 
berg  Hist.  eccles.  Gandersh. 747.  —  «Cum  dilectis  in.« 

(3414)  Praeposito,  decano,  cantori  et  capitulo  maioris  ecclesiae  ac  universo  clero  Magun- 
tino,  qui  ad  tempus  excommunicatis  communicaverant ,  sed  super  innocentia  sua  vali- 
das  j)otuerant  inducere  rationes  et  de  mandato  Uogulini  Hostiensis  episcopi  et  Leonis 
tit  S.  Crucis  presb.  card.  sedis  apostolicae  legatorum  ab  abbate  de  Eberboch  absolu- 
tionis  beneficiumreceperant,  praecipit,  ut  mandatum,  quod  ab  ipsis  legatis  vel  a  sede 
apostolica  fuerit  eis  iniunctum,  recipiant  humiliter  et  servent  Id.  MaL  a»  11«.  U  I-i  £p. 
lib.  11.  no  82  ed.  Baluze  II.  172;  Opp.  ed.  Migne  IL  1397.  —  -Ex  litteris  vestris.- 

(3415)  Sufiraganeis  ecclesiae  Maguntinae^  abbatibus  et  aiiis  ecclesiarum  praelatis  in  Magun- 
tina  provincia  constitutis  mandat,  inhibeant  omnibus  parochianis  suis^  ne  a  conventu  in 
Everoach  Cisterc.  ord.  contra  apostolicae  sodis  indulgentias  de  novalibus  quae  propriis 
manibus  excolunt  etc.  decimas  praesumant  extorquere.    Porro  eis  praecipit,  ut  si  qui 
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monachi  etc,  contra  haec  privilegia  memoratos  fratres  gravayerint,  laicos  excommnni- 
cationis  sentenlia  percellanty  monachos  autem,  canonicos  vel  clericos  ab  officio  suspen- 
dant  Id.  Mai.  a»  llo.  ,|  Rossel  UB.  d.  Abtei  Eberbach  1. 122.  —  >Audi\imus  et  audientes.* 

(3416)  Regi  Ottoni  in  Aug^istnm  electo  scribit^  se  habuisse  et  habere  pro  eo  tantnm  dlle- 
ctionis  et  gratiae  affectum,  »ut  nuntii  partis  adversae  ^ublice  conquerantnr,  quod  do- 
minus  eorum  meliorem  potuit  tecum  pro  se  quam  possit  nobiscum  pro  te  compositio- 
nem  inire   Quid  autem  tractatum  sit  et  dispositum,  per  nostros  legatos  et  tuos 
nuntios  in  brevi  tibi  curabimus  intimare.*  Sine  nota  chronoL  ||  I-i  £n.  regiatr.  n»  151  ed. 
Baluze  I.  752;  Opp.  ed.  Migne  III.  1145;  fragm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  12C^r  $  7.  —  •Affectum 
dilecUonis  et.« 

(3417}  lohanne  S.  Mariae  in  Cosmidin  diacono  cardinale  S.  R.  E.  cancellario  supplicante, 
qm  in  fundo  S.  Mariae  in  Cosmldin  quandam  walkeriam  construxerat,  taliter  de  ea 
statuit,  qualiter  ille  disposuit  Sine  die  et  mense,  j,  I-i  £p.  Ub.  11.  n»  83  ed.  Baluze  II.  172; 
Opp.  ed.  Mlgne  II.  1396.  —  »Cum  quandam  walkeriam.* 

•Celebrato  festo  ascensionis  Domini  Innocentius  pp.  lil  egressus  Roma  venit 
Chron.  Fossae  Novae  an.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  Vll.  887  ad  a.  1207  {mb  tiL:  AnnaL  Cec- 

can.  ap.  Pertz  M.  6.  U.  scr.  XIX.  296). 

Richardo  abbate  et  conventu  S.  Mariae  de  Bolonia:  «x  kaL  lun.  a«  11<».«  Miraei  Opp.  dlpL 
IV.  30;  Leroi  Notre-Dame  de  BouLogne  325,  vid,  1206.  luL  10.  n»  3452;  e/.  n»  3423. 

(3418)  Londoniensi  et  Roffensi  episcopis  et  decano  Lincolniensi  scribit  de  interdicto  nro- 
vinciae  £boracensis  servando.  vi  kaL  lun.  a»  11».  ii  I-i  £p.  lib.  11.  n»  87  ed.  Baluze  II.  175; 
Opp.  ed.  MignelL  1403.  —  «Inter  ceteras  angustias.» 

(3419)  lohannem  regem  Anglomm  rogat  et  exhortatur,  »quatentts  hoc  nobis  liberaliter 
concedas  in  donum,  ut  per  te  ipsum  Stcphano  Cantuariensi  archiepiscopo  regalia  lar- 
^iendo  debitam  ab  eo  udelitatem  recipias.  lam  qt^o  de  mansuetudine  regali  securi 
ipsum  et  Cantuariensem  ecclesiam  Deo  et  in  ipso  tibi  fiducialiter  commendamus.*  vi 
kaL  lun.  a»  11».  ,,  M  £p.  Ub.  11.  n»  89  ed.  Baluze  U.  177;  Migne  L  c.  1406.  --  >Si  diligenter 
attendas.* 

(3420)  (Stephano)  Cantuariensi  archiepiscopo  S.  R.  £.  cardinali  significat,  lohannem  regem 
Anglorum  paratum  esse.  eum  sicut  Cantuariensem  archiepiscopum  recipere  ac  tractare, 
et  permittcre,  ut  monacni  Cantuarienses  ad  ecclesiam  suam  redeant.  «Regalia  in  manu 
nostra  posuit  per  abbatem  Belliloci,  ut  nos  ea  pro  nostro  beneplacito  conferamus  . . . 
Unde  Londonicnsi,  £liensi  et  Wigorniensi  episcopis  damus  in  mandatis  ut^  proviso  pru- 
denter  ne  quid  deceptionis  contra  libertatem  ecclesiasticam  interveniat  praelibata  regalia 
recipiant  tibiaue  conferant  vice  nostra.>  Monet  eum,  ut  circa  praeiatum  re^m  talem 
se  satagat  cxnibere,  quod  ad  profectum  ecclesiae  meuus  promovendum  familiaritatis  et 
gratiae  cius  possit  sibi  comparare  favorem.*  vi  kaL  lun.  a°  11<>.  I!  I-i  £p.  lib.  11.  n»  90 
ed.  Balnze  II.  178;  Migne  1.  c.  1406;  fragm.  in  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  26.  —  «Carissimus 
in  Christo.« 

(3421)  Londoniensi,  £liensi  et  Wigorniensi  episcopis  mandat,  ut  ab  lohanne  rege  Anglo- 
mm  idonea  cautione  recepta  »quod  nostro  consilio  et  mandato  pareat  super  negotio 
Cantuariensis  ecclesiae,»  interdicti  sententiam  relaxent  vi  kal.  lun.  a»  11».  ||  I-i  £p.  lib.  11. 
n»  91  ed.  Baluze  II.  179;  Migne  L  c.  1409.  —  •Fratemitati  vestrae  praesentium.* 

(3422)  £isdem  mandat,  ut,  nisi  lohannes  rex  Anglorum  ab  eis  requisitus  regalia  voluerit 
S(tephano)  Cantuariensi  archiepiscopo  conferre,  proviso  prudenler,  ne  quid  deceptionis 
contra  libertatem  ecclesiasticam  interveniat,  praelibata  regalia  recipiant  et  vice  papae 
eidem  archiepiscopo  conferant.  vi  kal.  lun.  a»  (10»,  aed  legatur)  11».  i|  Wilkins  ConciL  I. 
525.  —  »Charissimus  in  Christo.-